
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

16 апреля 2018 г. с. Грачевка 

 

№ 1 

 

О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной 

службы в органах местного самоуправления Грачевского муниципального 

района Ставропольского края,  и урегулирования конфликта интересов 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. №273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», и в целях реализации Указов Президента 

Российской Федерации от 01 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» и от 21 

июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений 

Федерального закона «О противодействии коррупции»,  постановлением 

Губернатора Ставропольского края № 633 от 14.12.2018 г. «О внесении 

изменений в отдельные постановления Губернатора Ставропольского края, 

регулирующие вопросы в области противодействия коррупции» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского 

муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта 

интересов. 

 

2.Утвердить Положение о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих, замещающих должности 

муниципальной службы в органах местного самоуправления Грачевского 

муниципального района Ставропольского края, и урегулированию конфликта 

интересов. 

         



2 
 

3. Приложение 2 к постановлению главы Грачевского муниципального 

района Ставропольского края  № 12 от 29.08.2014 года «Об утверждении 

Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

Грачевского муниципального района Ставропольского края и урегулирования 

конфликта интересов» и постановление главы Грачевского муниципального 

района Ставропольского края от 18 марта 2015 года № 10 «Об утверждении 

состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы 

Грачевского муниципального района Ставропольского края, и урегулированию 

конфликта интересов»  признать утратившими силу.  

 

         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава Грачевского  

муниципального района 

Ставропольского края                                                                           Р.А.Коврыга 

 

 

 
Проект вносит первый заместитель главы администрации Грачевского 
муниципального района                                                                      

Д.В.Полюбин 
 
Проект визируют: 
 
заместитель главы администрации –  
начальник финансового управления 
администрации Грачевского 
муниципального района  
 

 
    
                          

Н.А.Бондаренко              
 

председатель Совета Грачевского 
муниципального района 

 
                                              Ф.В.Колотий 
 

заместитель главы администрации 
Грачевского муниципального района  
 
 

 
М.Н.Чернова 

Проект распоряжения подготовлен отделом правового и кадрового обеспечения 
администрации Грачевского муниципального района 

                                                                                                        Е.А.Орехова                                                                                                             

 


